com predominância de metal; 2543-8/00 - Fabricação de ferramentas

DO CAPITAL SOCIAL E DA CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DAS QUOTAS

CLÁUSULA SEXTA. Fica Alterado o capital social R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), já
Integralizados para 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) onde a diferença 170.000,00 (Cento e Setenta Mil Reais),
será subscrita e integralizada, neste ato, em moeda corrente do pais, passando a constituir o capital social da
Empresa Limitada.

t

Valor R$N2 de Quotas %Sócio
200.000,00200.000 100RAFAEL BARROS MAIA

100Total

Parágrafo único. A responsabilidade dos sócios é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem